УТВЕРЖДЕНО
Решением Комитета по а удиту
Совета директоров
НАО «Северо-Казахстанский
университет им. М. Кез баева»
(Протокол Межеронов февраля 2023
года)

ПЛАН РАБОТЫ

(график заседаний)

Комитета по аудиту Совета директоров НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» на 2023 год

No	Nº	Рассматриваемые вопросы	Дата	Ответственные
	п/ п		проведения	
1.	1.	О работе Комитета по аудиту (отчет Председателя Комитета)	Февраль 2023	Председатель комитета
	2.	Об утверждении Плана работы (графика заседаний) Комитета по аудиту Совета директоров НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» на 2023 год	Февраль 2023	Корпоративный секретарь
	3.	О предварительном согласовании размера оплаты услуг аудиторской организации, осуществляющей аудит финансовой отчетности НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» за 2022 год	Февраль 2023	Директор ДЭПФ - главный бухгалтер
2.	1.	О предварительном рассмотрении Регистра рисков, Карты рисков и Плана мероприятий реагирования на риски НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева»	Февраль 2023	Руководитель СВА Главный комплаенс академ офицер
3.	1.	О предварительном утверждении аудированной финансовой отчетности НАО «Северо- Казахстанский университет им. М. Козыбаева» и порядке распределения чистого дохода за 2022 год	Апрель 2023	Директор ДЭПФ - главный бухгалтер
4.	1.	Отчет Правления об организации, функционировании и эффективности системы управления рисками и внутреннего контроля	Май 2023	Правление
5.	1.	О предварительном согласовании размера оплаты услуг аудиторской организации, осуществляющей аудит финансовой отчетности НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» за 2023 год	Сентябрь 2023	Директор ДЭПФ - главный бухгалтер

6.	1.	Отчет Правления об организации, функционировании и эффективности системы	Ноябрь	Правление
		управления рисками и внутреннего контроля	2023	
	2.	О работе Комитета по аудиту (отчет Председателя Комитета)	Ноябрь 2023	Председатель комитета
	3.	Об утверждении Плана работы (графика заседаний) Комитета по аудиту Совета директоров НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» на 2024 год	Ноябрь 2023	Корпоративный секретарь

План работы Комитета по аудиту Совета директоров НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева» составлен на основании Закона Республики Казахстан от 13 мая 2003 года № 415-II «Об акционерном обществе», п.71 Устава НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. Козыбаева», Плана работы Совета директоров на 2023 год.